zosúladenia vlastníctva kupujúcim k stavbám v jeho vlastníctve nadobudnuté kúpnou 

zmluvou v roku 2011( V 4988/11 ) kúpiť aj pozemky, na ktorých sa tieto nachádzajú 

v súlade s § 8 ods. 2 písm. a) zákona. 

Článok III 

Kúpna cena a jej splatnosť 

3.1 Dohodnutá kúpna cena je 8 100 ,– €, ( slovom : osemtisícstoeur ). 

3.2 Kúpna cena predmetu zmluvy je v súlade s ustanovením § 11 ods. (3) zákona cenou 

primeranou, bola stanovená dohodou na základe posudku vypracovaného podľa          

vyhlášky MS SR č. 492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v znení